令和４年１０月２５日

第６学年 保護者 様

ふじみ野市立東原小学校

校 長 茂 垣  潔

ふじみ野市修学旅行等キャンセル保険保護者負担費補助金における交付の委任に

ついて

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、

ありがとうございます。

さて、今年度の修学旅行につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響による中止等

でキャンセル料が発生することに備え、キャンセル保険に加入いたしました。保険料につき

ましては、市の補助金にて充当し、下記のとおり学校から返金を行います。ご了承いただき

ますよう、お願いいたします。

記

１．返金対象：修学旅行 ９月１６日(金)～９月１７日(土)実施

２．返 金 額：２３０円

３．返金方法：後日、返金額２３０円を差し引いた額で修学旅行代金を集金いたします。